
   

 

Uchwała nr 73/2017 

Prezydium Zarządu Okręgu w Katowicach  

z dnia 23.11.2017 

 

w sprawie: powołania Okręgowego Kapitanatu Sportowego 

 

na podstawie § 48 ust. 2 w związku z  § 47 pkt 10, 12 i 16 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  

 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

 uchwala: 

 

§ 1 

Powołuje Okręgowy Kapitanat Sportowy na kadencję 2018 – 2021, w składzie:  

 

1. Bogusław Kossowski  - przewodniczący 

2. Grzegorz Kosin  - zastępca przewodniczącego 

3. Andrzej Depowski  - sekretarz 

4. Karol Breske   - członek 

5. Henryk Matuszewski  - członek 

6. Bogusław Lech  - członek 

7. Zbigniew Mośko  - członek 

8. Andrzej Jania   - członek 

9. Kazimierz Szachniewicz - członek  

10. Paweł Zawisza  - członek 

11. Marek Bil   - członek 

12. Leszek Pytlik   - członek 

13. Ryszard Seroka  - członek 

14. Roman Łysiak   - członek 

15. Janusz Żak   - członek 

16. Mariusz Oczki  - członek 

17. Tadeusz Karaszkiewicz         - członek 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

       Wiceprezes ZO ds. Sportu               Prezes ZO       

         Bogusław Kossowski                      Mirosław Iwański 

 

 

 

 

 

 


